Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория»

Старооскольского городского округа

(МАОУ "СШ №19-корпус кадет "Виктория")

ПРИКАЗ

«17» января 2025 года                                                 №25/е

О создании комиссии по

противодействию коррупции

На основании Положения о комиссии по противодействию коррупции

МАОУ «СШ №19 – корпус кадет «Виктория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель: Иванова Е.И., директор школы

Заместитель председателя: Михайлиди Н.В., заместитель директора

Секретарь: Дубиковская Н.А., секретарь учебной части

Члены комиссии:

Емельянова Л.В., заместитель директора

Баринова И.И., заместитель директора

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей деятельности

руководствоваться Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законами

Белгородской области и иными нормативными правовыми актами Белгородской

области, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления

Старооскольского городского округа Белгородской области, Уставом и

локальными актами муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория» Старооскольского

городского округа, Положением о комиссии по противодействии коррупции

МАОУ «СШ №19 – корпус кадет «Виктория».

3. Утвердить срок действия комиссии по противодействию коррупции с 17.01.2025

года по 16.01.2026 года.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ №19 –

корпус кадет «Виктория»                                           Е.И. Иванова